

POSLO DU  
4.2.2023

23040

## Vítězslav Znamínko - AZ ELEKTRO

Faktura č. 623006

Poznaňská 432/39

181 00 Praha 8

IČO 40004414 DIČ 6610071149

ŽL vydaný MČ Praha 8, č.j.:ŽO/F/04/2467, ev.č.:310008-77181-00

## FAKTURA

### Odběratel

Jméno Základní škola pro žáky SPU  
Adresa U Boroviček 649/3  
PSČ 163 00 Město Praha 6  
Telefon \_\_\_\_\_  
IČO 68379919  
DIČ \_\_\_\_\_

### Datum

Vystavení 24.2.2023  
Zdanitel. plnění 24.2.2023  
Splatnosti 10.3.2023

Objednávka č. \_\_\_\_\_  
Vystavil \_\_\_\_\_

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	fakturuji Vám havarijní opravu elektroinstalace dílny - 2. část vč. přilehlých prostor <i>rozpis položek viz příloha faktury</i>				
1	elektromontáže - dílna	46 511,73 Kč	21%	9 767,46 Kč	56 279,19 Kč
1	elektromontáže - přilehlé prostory	12 240,00 Kč	21%	2 570,40 Kč	14 810,40 Kč
1	výchozí revize	5 500,00 Kč	21%	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
1	doprava	5 957,57 Kč	21%	1 251,09 Kč	7 208,66 Kč

### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	70 209,30 Kč	14 743,95 Kč
k úhradě zaokrouhlení		84 953,25 Kč
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>		<b>84 953,25 Kč</b>

### Způsob platby

- Hotově  
 Šekem  
 Kredit. kartou  
 Běžný účet

Číslo účtu: \_\_\_\_\_

Kód banky: \_\_\_\_\_

fakturoval: \_\_\_\_\_

Vítězslav Znamínko - AZ elektro

A. elektromontáže		jednotka	počet jed.	materiál + práce	
				cena / jed.	cena celkem
A.5b	CYKY 3Cx1,5 - vícepráce	m	38	41,13	1 562,94
A.7b	CYKY 3Cx2,5 - vícepráce	m	26	54,88	1 426,75
A.32	vyhotovení průvodní dokumentace rozvaděče dle ČSN	ks	1	2 800,00	2 800,00
A.33	značení vodičů (štítky) v rozvaděči	ks	25	18,20	455,00
A.38	jistič B16/1p. EATON PL7	ks	4	255,00	1 020,00
A.40	jistič C16/3p. EATON PL7	ks	2	985,00	1 970,00
A.45	přepěťová ochrana EATON B+C - 3 moduly	ks	1	5 678,75	5 678,75
A.46	chránič EATON PF7 40/0,03/4p	ks	2	2 361,25	4 722,50
A.48	kombi chránič EATON PFL7 10/1N/B/003	ks	2	2 363,75	4 727,50
A.49	kombi chránič EATON PFL7 16/1N/B/004	ks	2	2 312,50	4 625,00
A.50	N svorka 7	ks	1	345,60	345,60
A.53	hlavní vypínač 40/3p	ks	1	844,80	844,80
A.54	propojovací lišta a vodiče rozvaděče	ks	1	1 180,00	1 180,00
A.99	Vypínač Variant + IP 44 ř.č.6	ks	8	294,40	2 355,20
A.100	Zásuvka Variant + IP 44	ks	11	370,40	4 074,40
A.103	LED trubice Osram 15W/4000K	ks	12	197,80	2 373,60
A.104	instalace zářivkových a LED svítidel dodaných investorem	ks	9	460,00	4 140,00
A.114b	krabice rozbočná šedá - vícepráce	ks	2	98,00	196,00
A.139	připojení přívodu v rozvaděči, demontáž staveništního rozvaděče	ks	1	1 200,00	1 200,00
A.142	přirážka na podružný materiál			813,69	813,69
					46 511,73

**B. Dopln. a vedlejší rozpočtové náklady**

B.1	příplatek na dopravné				5 957,57
B.1	parkovací karta zóna Praha	ks	0		0,00
					5 957,57

**C. HZS, revize**

C.1	práce mimo ceník - přílehlé prostory (vícepráce)	hod.	18	680,00	12 240,00
C.2	výchozí revize (vč. prostor víceprací)		1	5 500,00	5 500,00
C.3	revize (přihláška) PRE - dodavatelsky		0	1 000,00	0,00
					17 740,00

<b>A.</b>	elektromontáže				46 511,73
<b>B.</b>	Dopl. a vedlejší rozpočtové náklady				5 957,57
<b>C.</b>	HZS, revize				17 740,00
<b>CELKEM</b>					70 209,30

uvedené ceny jsou bez DPH

